בה, להלן: "מאגרי בניה") מחזיקה
בזכויות בה ליום 31.12.10, ודוח הדירקטוריון של החברה ליום 31.12.10;
דוחות פחת של החברה ושל מאגרי בניה;
הסכמי העסקה של הבכירים בחברה ובמאגרי בניה;
הסכמי ניהול עליהם חתומות החברה ומאגרי בניה.

4. המבקש טען כי לאור ההלכה הפסוקה, כפי שהיא עוגנה בתקנות תובענות
ייצוגיות התש"ע – 2010 (להלן: "תקנות תובענות ייצוגיות"), הוא עומד
בכול התנאים לגילוי המסמכים. המבקש טען כי הוא העמיד תשתית
ראייתית ראשונית לקיומם תנאי הסף לאישור התובענה, בין היתר משום
שגיבה את הבקשה בחוות דעת מקצועיות. בהקשר זה – כך נטען – על בית
המשפט להביא בחשבון את פערי המידע המובנים בין המבקש לבין החברה.

לכן, בשלב זה אינני עושה עדיין צו אופרטיבי לגילוי המסמכים שנזכרו בהחלטה שלעיל.

#### **התיק יובא לתזכורת פנימית בפניי ביום 1.12.11.**

עד מועד זה יודיעו הצדדים מה הוחלט בבית המשפט העליון במסגרת הערעורים, ובהתאם ייקבע המשך ההליכים בבקשה הנוכחית.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ב, 20 נובמבר 2011, בהעדר הצדדים.